



## **MEDIATIEDOTE 18.9.2018 / Sivistystoimiala**

**Julkaisuvapaa 18.9.2018 klo 9.00**

### **Kaksikielinen opetus Alajärven kaupungissa ja Vimpelin kunnassa**

Huhtikuussa 2016 annetussa valtuustoaloitteessa esitettiin, että sivistystoimi selvittää mahdollisuuksia kielten opetukseen Alajärven kaupungin päivähoitossa ja aamu- ja ilta-päivätoiminnassa.

Suomen hallitus on sopinut kehysriihessä, että vuodesta 2020 alkaen kieltenopetus alkaa jo ensimmäisellä luokalla kaikilla Suomen koululaisilla. Varhentamisen vaatimat asetusmuutokset annetaan syksyllä 2018 ja opetussuunnitelmat Opetushallituksessa vuoden 2019 aikana. Varhentamiseen käytettävät vuosiviikkotunnit (1 tunti ensimmäisen luokan keväälle ja yksi toiselle luokalle) lisätään tuntikehyksen.

Alajärven kaksikielisen opetuksen hankkeet ovat osa kielten opetuksen varhentamista tukevia kärkihankkeita. Niiden avulla selvitettiin alueelle parhaiten sopiva kaksikielisen opetuksen muoto ja laajuus sekä luotiin Alajärven kaupungin ja Vimpelin kunnan alueelle sopiva kaksikielisen opetuksen malli.

Nyt aloitetulla toiminnalla saadaan luotua valmis ja toimiva malli 2020 uudistusta ajatellen. Lisäksi varhaiskasvatuksen ja esi- ja perusopetuksen henkilöstö voidaan perehdyttää kaksikielisen opetuksen käytäntöihin riittävän ajoissa ennen uudistuksen alkua.

Kaksikielinen opetus on käynnistynyt Alajärven kaupungin järjestämässä varhaiskasvatuksessa sekä esi- ja perusopetuksessa syyskuun 2018 alusta yhteensä 16 yksikössä. Valtuuston päätöksen mukaisesti englannin opetusta annetaan kaikille alueen 4–8-vuotiaille kaksi tuntia viikossa. Opetuksen järjestämiseksi on palkattu kolme henkilöä, jotka kiertävät alueen varhaiskasvatussyksiköissä ja kouluissa.

Opetus on nk. kielisuihkutusta ja tapahtuu samanaikaisopetuksena muiden oppituntien yhteydessä. Englannin kieleen tutustutaan ja sen käyttöön innostetaan mm. laulujen, leikkien sekä kädentaitojen kautta.

*Lisätietoja* antavat tarvittaessa sivistystoimenjohtaja Esa Kaunisto p. 044 297 0228 ja varhaiskasvatuspäällikkö Hanna Luoma-aho p. 0400 178 604.